



Kejrup Gods ApS Årsrapport 2016

CVR: 27956181

01.01.2016 – 31.12.2016

KEJRUP ALLE 10, 5300 KERTEMINDE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 03-05-2017

Dirigent: Hans Jacob Luunbjerg Hovgaard



DAMBOVEJ 11 • 5492 VISSENBJERG

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Kejrup Gods ApS
Kejrup Allé 10
5300 Kerteminde

Telefon: 65 32 45 21
CVR-nr.: 27 95 61 81
Stiftet: 11.06.2004
Hjemsted: 5300 Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

DIREKTION

Hans Jacob Luunbjerg Hovgaard

REVISOR

ERC-Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

PENGEINSTITUT

Totalbanken

Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at drive Kejrup Gods med udlejning og dertilhørende arealer og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Udlejningsaktiviteterne forløb tilfredsstillende i 2016 med meget lidt tomgang. I slutningen af 2016 er der påbegyndt renovering af 3 lejemål, som er de eneste der er tomgang i. Forventningerne til resultatet for 2017 er på niveau med resultatet for 2016. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	1.981.954	3.107.915
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-191.225	-266.941
Andre driftsomkostninger	-29.318	0
DRIFTSRESULTAT	1.761.411	2.840.974
Finansielle indtægter	1.946.140	1.944.897
Finansielle omkostninger	-2.952.970	-4.502.456
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	754.581	283.415
Skat af årets resultat	-186.000	-85.000
ÅRETS RESULTAT	568.581	198.415
Resultatdisponering		
Overført resultat	568.581	198.415
Disponering i alt	568.581	198.415

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Rettigheder, udvikling mv.	45.383	0
Immaterielle anlægsaktiver	45.383	0
Jord	76.868.191	62.902.840
Bygninger og installationer	58.081.199	55.793.764
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	1.866.915	2.198.140
Materielle anlægsaktiver	136.816.305	120.894.744
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.550.899	4.950.899
Finansielle anlægsaktiver	2.550.899	4.950.899
ANLÆGSAKTIVER	139.412.587	125.845.643
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	93.453	106.538
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	6.813.888	7.391.731
Andre tilgodehavender	2.903.231	1.275.788
Tilgodehavende	9.810.572	8.774.057
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	13.916.483
Likvide beholdninger	19.083	21.687
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.829.655	22.712.227
AKTIVER	149.242.242	148.557.870

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivning	48.597.339	48.597.339
	Øvrige reserver	-48.597.339	-48.597.339
	Overført resultat	43.847.063	43.278.483
1	Egenkapital	43.972.063	43.403.483
	Hensættelser til udskudt skat	10.358.000	10.172.000
	Hensatte forpligtelser	10.358.000	10.172.000
	Realkreditinstitutter	79.700.405	70.178.003
	Pengeinstitutter	10.410.011	12.392.510
2	Langfristet gældsforpligtigelse	90.110.416	82.570.513
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.087.616	1.524.192
	Pengeinstitutter	476.991	1.825.563
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	676.918	729.025
	Gæld til tilknyttet virksomhed	750.000	1.695.284
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	87.075	43.432
	Anden gæld	723.162	6.344.379
	Periodeafgrænsningsposter	0	250.000
	Kortfristet gældsforpligtigelse	4.801.762	12.411.875
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	94.912.178	94.982.388
	PASSIVER	149.242.242	148.557.870
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

NOTER

1 EGENKAPITAL					
	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivning	opskr. via resultat	Overført resultat	I alt
Primo	125.000	48.597.339	-48.597.339	43.652.008	43.777.008
Korrektion primo	0	0	0	-373.525	-373.525
Forslag til resultatdisponering			0	568.581	568.581
Ultimo	125.000	48.597.339	-48.597.339	43.847.063	43.972.063

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Reserve for opskrivning	44.558	48.597	48.597	48.597	48.597
Øvrige reserver	-44.558	-48.597	-48.597	-48.597	-48.597
Overført resultat	39.733	41.405	43.454	43.278	43.847
Egenkapital i alt	39.858	41.530	43.579	43.403	43.972

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
2 LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-79.700.405	-70.178.003
Pengeinstitutter	-10.410.011	-12.392.510
Leasingforpligtelser	0	0
Langfristet gældsforpligtelse	-90.110.416	-82.570.513
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-71.379.681	-67.859.391

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Luunbjerg koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter [og kildeskatter på udbytte, renter og royalties] inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Seniorboliger Søllinge ApS og Engdalparken ApS i Luunbjerg koncernen.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er afgivet pant i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for engagement med Totalbanken er afgivet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. med pant i ejendommene Egevangsvej 4 - 26, Ullerslev, bogført værdi 12.551 t.kr.
- Ejerpantebrev nom. 1.300 t.kr. med pant i ejendommen Jernbanegade 18A, Langeskov, bogført værdi 4.228 t.kr.
- Ejerpantebreve nom. 4.720 t.kr. med pant i ejendomme Odensevej 252, Kerteminde, bogført værdi 18.470 t.kr.
- Ejerpantebrev nom. 7.000 t.kr. med sekundær pant i ejendommen Kejrups Alle 10, Kerteminde, bogført værdi 55.130 t.kr. og andre af koncernens ejendomme.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank 2.947 t.kr. er afgivet følgende sikkerheder:

- Sekundær pant i ejerpantebrev på 7.000 t.kr. i ejendommen Kejrups Alle 10, Kerteminde, bogført værdi 55.130 t.kr. og andre af koncernens ejendomme

Til sikkerhed for engagement med Sydbank 992 t.kr. er afgivet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev på 940 t.kr. i ejendommen Kejrups Alle 10, Kerteminde, bogført værdi 55.130 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank 387 t.kr. er afgivet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev på 2.000 t.kr. i ejendommen Kejrups Alle 10, Kerteminde, bogført værdi 55.130 t.kr.

Til sikkerhed engagement med Vækstfonden 7.000 t.kr. er afgivet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev på 7.000 t.kr. i ejendommen Kejrups Alle 10, Kerteminde, bogført værdi 55.130 t.kr. og andre af koncernens ejendomme.
- Ejerpantebreve nom. 4.720 t.kr. med pant i ejendomme Odensevej 252, Kerteminde, bogført værdi 18.470 t.kr.